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MÄRT RASK 

nõunik  
 

Telefon: +372 618 0820 

E-post:  mart.rask@rask.ee  

 

Õigusvaldkonnad: 

Avalik haldus ja haldusvaidlused 

 

Tutvustus 

Märt nõustab kliente erinevates õiguslikes küsimustes, mis seonduvad peamiselt avaliku sektoriga. Märdi 

unikaalne kogemustepagas ning ulatuslikud teadmised avaliku sektori toimemehhanismidest ja koostööst 

erasektoriga muudavad ta üheks Eesti silmapaistvamaks valdkonna eksperdiks. 

Märt Rask on töötanud Vabariigi Valitsuses nelja erineva kabineti ministrina, mis lubab teda pidada üheks 

vähestest, kes omab ainulaadset tervikpilti nii Eesti õiguskorrast, selle rakendamisest ning riigi ja ühiskonna 

toimemehhanismidest. Olles olnud üheksa aastat ametis nii Riigikohtu kui Riigikohtu põhiseaduslikkuse järelevalve 

kolleegiumi esimehena, on Märt Eesti üks kogenuim õiguspraktik ka põhiseaduslikkuse järelevalve ja põhiõiguste 

kaitse alal. 

Märt on olnud ka peaminister Taavi Rõivase koosseisuväline õigusnõunik aastatel 2015–2016 ning osalenud 

arvukate seaduste väljatöötamisel nii töörühma liikme, juhi, eksperdi kui mitmekordse justiitsministrina. 

Advokaadina on Märt erasektoris praktiseerides esindanud kliente keerukates ja ühiskondlikult olulistes 

õigusküsimustes. Nii on ta nõustanud apteegireformi läbiviimist ning tegutsenud Eesti Vabariigi õiguseksperdina 

rahvusvahelises vaidluses Tallinna Veega, mida arutati Maailmapanga juures asuvas arbitraažikohtus. 

Oma pikaajalise ja silmapaistva panuse eest Eesti õiguse ja riigikorralduse arendamisse pälvis Märt Valgetähe II 

klassi teenetemärgi aastal 2006. 

 

Töökeeled: 

Töökeeled: eesti, inglise, vene 

 

Töökogemus: 

2013 - …  partner, vandeadvokaat, nõunik, Advokaadibüroo RASK 

2015 – 2016  peaminister Taavi Rõivase koosseisuväline õigusnõunik 

2004 – 2013  Eesti Vabariigi Riigikohtu esimees 

2003 – 2004  Riigikogu X koosseisu liige, õiguskomisjoni esimees 

1999 – 2003  Vabariigi Valitsuse liige, justiitsminister 

1997 – 1999         partner, vandeadvokaat, Advokaadibüroo Teder & Rask 

1995 – 1996         Vabariigi Valitsuse liige, siseminister 
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1993 – 1995         partner, vandeadvokaat, Advokaadibüroo Teder & Rask 

1992 – 1993         Vabariigi Valitsuse liige, justiitsminister 

1990 – 1992         ENSV justiitsministri asetäitja 

1979 – 1990         Tallinna I Õigusnõuandla advokaat, alates 1985 filiaali juhataja 

 

Haridus: 

1978   Tartu Riikliku Ülikooli õigusteaduskond, juristi kvalifikatsioon (tänapäeval võrdsustatav 

magistrikraadiga)  

 

Seonduvad publikatsioonid ja avalikud esinemised: 

 

• Partner Märt Rask esines ettekandega Eesti Juristide Liidu aastapäeva konverentsil. » 

• Märt Rask 1. aprillil Kuku raadio saates „Õigus ja õiglus“. » 

• Partner Märt Rask osales Proviisorite Koja asutamiskoosolekul. » 

• Eesti Ekspressi EV100 aastapäeva intervjuu Märt Raskiga. » 

• Partner Märt Rask Eesti Päevalehes: „Põhiseaduse vägi peab meedia väest üle käima.“. »   

 

 

https://rask.ee/uudised/partner-mart-rask-esines-ettekandega-eesti-juristide-liidu-aastapaeva-konverentsil
https://rask.ee/uudised/mart-rask-1-aprillil-kuku-raadio-saates-oigus-ja-oiglus
https://rask.ee/uudised/partner-mart-rask-osales-proviisorite-koja-asutamiskoosolekul
https://rask.ee/uudised/eesti-ekspressi-ev100-aastapaeva-intervjuu-mart-raskiga
https://rask.ee/uudised/partner-mart-rask-eesti-paevalehes-pohiseaduse-vagi-peab-meedia-vaest-ule-kaima

